
 

2021年２月 15日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ 

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ     渋谷 守浩 

 （コード番号：2196 東証第一部） 

問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 吉瀬 格 

 (TEL. 03-3539-7654) 

 

 
剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月期期末（2021年３月31日）を基準日とする剰余金

の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．期末配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2020年９月 15日） 

前期実績 

（2020年３月期） 

基 準 日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日 

１ 株 あ たり 配 当 額 ０円 00銭 未定 ８円 00銭 

配 当 金 総 額 ― ― 93百万円 

効 力 発 生 日 ― ― 2020年６月 16日 

配 当 原 資 ― ― 利益剰余金 

 

２．期末配当無配の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な課題の一つとして認識しており、経営成績

及び財政状態を勘案しながら利益還元を実現することを基本方針としております。 

2021 年３月期連結業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時期が未だ見通せず、

合理的な算定が困難であることから未定としておりますが、施設の臨時休業による受注の減少、挙式

披露宴の日程変更の影響により、売上高が大幅に減少し、赤字となる見込みであります。 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、財務基盤の安定化を図ることが現状において最優先課

題であるとの考えから、期末配当を無配とさせていただくことにいたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



 

（参考）年間配当の内訳 

 １株あたり配当額 

基 準 日 第２四半期末 期末 合計 

当 期 実 績 

（2021 年３月期） 
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭 

前 期 実 績 

（2020 年３月期） 
８円 00銭 ８円 00銭 16円 00銭 

 

 

 

以 上 


